chevole concordato, hanno fatta la pre-

sente scrittura, quale vogliono che ab-

bia ristesso vigore e forza di astringere

l'una all'altra parte, come fosse pul)l)li-

00 istromento di accordalo fatto con

tutte le clausule giuridiche ed obbli-

ganti; promettendo parimente detti pa-

dri procuratori generali di mandarne

ciascheduno un originale di questa pub-

blica scrittura e concordato al convento

de'suoi religiosi in Isernia, con incari-

carne loro la osservanza. Cosi dichiara-

no, concordano e promettono, eliam me-

dio iuramenlo, di osservare in questa e

in ogni altra forma più giuridica ed ob-

bligante.

Data in Roma, i settembre .mdclxxxiv.

Fr. Antonio -t Campo Basso, procuia-

tore generale de'.Minori Osservanti.

Loco -[- sirjilli.

Fr. Vincenzo Map.ia de Bari, procura-

tore generale de' Minori Convontifali.

L,oco f sigilli. i>

conflrraaiio ? 2 f_„nf, aulcm , sicut eadem expo-
pi ilitia. -^ '

siiio subiungebat, dicti exponentes prae-

missa, quo (ìrmius subsistant et scr-

vcnliir cxactius, apostolica^ confirmatio-

nOMANUM • An. e. 1G85

nis nostrae robore communiri plnrimuin

desiderent: nos, specialem ipsis expo-

nentibus graliam facevo volenles, et

eorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdici!, aliisque ecclesiastiois senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab hominc,

quavis occasione vel causa iatis, si qni-

bus quomodolibetinnodatac existunt, ad

elTectum praesentium dumlaxat consc-

quendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censenles, supplicalioni-

bus eorum nomine nohis super hoc

humiliter porreclis inclinati, concordiam

sive conventionem inter mcmoralos pru-

curatores generales initam, ut praefer-

tur , confeclamque dosuper scripturam

praeinserlam, cum omnibus et singulis

in eà contentis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, confirmamus et ap-

probamus, illisque inviolabilis aposlo-

licae firmitalis robur adiicimus, ac om-

nes et singulos iuris et facti delccliis,

si qui desuper quomodolibet intcrvene-

rint, supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes cku^uue.

litteras scmper firmas, validas et cffica-

ces existere et fore, suosque plcnarios

et integros effectus sortiri et obtinerc,

ac illis , ad quos spcctat et prò tem-

pore speclabit, pienissime suflVagari, et

ab eis respeclive inviolabiliter obscrvari,

sicque in praeniissis per quoscumquc

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritum